
UCHWALA NR /5/JtoU/ff.

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia *.A..mw.MM*. 2019 roku

w sprawie dokonania zmian uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 257 pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Mr 11/9/18

Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwaly budzetowej

Wojewodztwa Lubuskiego na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r., poz. 3075) uchwala si§, co nast^puje:

§ 1. Wprowadza si$ zmiany:

1) w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2019 rok w

w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2019 rok w

w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi

- plan dochodow biezacych

- plan dochodow majatkowych

- plan wydatkow budzetu wynosi

- plan wydatkow biezacych

- plan wydatkow majatkowych

- deficyt budzetu wynosi

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si§ Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

zakresie okreslonym

zakresie okreslonym

475.655.625 zi

362.226.302 zf

113.429.323 zl

542.392.224 zl

326.554.970 zl

215.837.254 zl

66.736.599 zl

.UBUSK1EGO



Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2019 rok

Zata.cznikNr1 douchwatynr /&JKtlJf43 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziat

150

Rozdzial

15011

Paragraf

0909

6669

Tresc

Przetw6rstwo przemyslowe

Rozwoj przedsî biorczosci

Wptywy z odsetek od dotacji oraz ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokosci

Wtasne

Wpiywy ze zwrotdw dotacji oraz ptatnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci, dotycza.ce dochod6w majatkowych

Wtasne

Razem:

Przed zmian^

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

475654473,00

Zmiana

1 152,00

1 152,00

490,00

490,00

662,00

662,00

1 152,00

Po zmianie

1 152,00

1 152,00

490,00

490,00

662,00

662,00

475 655 625,00
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2019 rok

Zalqcznik Nr 2 do uchwaiy nr #"/w/^" Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

Dziaf

010

150

750

Rozdziat

01006

15011

75018

Paragraf

4110

4170

4270

4300

4360

4530

4569

6669

4170

4210

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Zarza,dy melioracji i urza.dzeri wodnych

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wtasne

Wynagrodzenia bezosobowe

Wlasne

Zakup ustug remontowych

Wlasne

Zakup usiug pozostalych

Wlasne

Opfaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Wlasne

Podatek od towarow i uslug (VAT).

Wlasne

Przelworetwo przemystowe

Rozw6j przedsiebiorczosci

Odsetki od dotacji oraz piatnosci: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

Wlasne

Zwroty dotacji oraz piatnosci wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci, dotycza.ce
wydatkow maja.tkowych

Wtasne

Admin istracja publiczna

Urzedy marszaikowskie

Wynagrodzenia bezosobowe

Wtasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne

Przed zmiana.

8023761,00

790 000,00

51 392,00

51 392,00

359280,00

359 280,00

0,00

0,00

189000,00

189000,00

9 500,00

9 500,00

6 000,00

6 000,00

3 046 864,00

28 435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 699 076,00

67882816,00

15000.00

15000,00

1 477 593,00

1 477 593,00

Zmiana

0,00

0,00

-10000,00

-10000,00

-15000,00

-15000,00

1 500,00

1 500,00

22 500,00

22 500,00

-1 500,00

-1 500,00

2 500,00

2 500,00

1 152,00

1 152,00

490,00

490,00

662,00

662,00

0,00

0,00

57 600,00

57 600.00

-57600,00

-57 600,00

Po zmianie

8 023 761,00

790 000,00

41 392,00

41 392,00

344 280,00

344 280,00

1 500,00

1 500,00

211 500,00

211 500,00

8 000,00

8 000,00

8 500,00

8 500,00

3048016,00

29 587,00

490,00

490,00

662,00

662,00

89 699 076,00

67882816,00

72 600,00

72 600,00

1 419993,00

1 419993,00
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758

851

925

75818

85148

92502

4810

4010

4110

4120

4010

4040

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Wtasne

Ochrona zdrowia

Medycyna pracy

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wlasne

SMadki na ubezpieczenia spoieczne

Wlasne

Sktedki na Fundusz Pracy

Wiasne

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

Parki krajobrazowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wtasne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wtesne

10 058 724,00

10058724,00

7 058 724,00

7 058 724,00

50265519,00

7160431,00

4 323 164,00

4 323 164,00

802219,00

802219,00

54 966,00

54966,00

1 272 833,00

1 272 833,00

692 978,00

692 978,00

41 741,00

41 741,00

-667 697,00

-667 697,00

-667 697,00

-667 697,00

667 697,00

667 697,00

563612,00

563612,00

97 902.00

97 902,00

6183,00

6183,00

0,00

0,00

-2117,00

-2117,00

2117,00

2117,00

9 391 027,00

9 391 027,00

6 391 027,00

6 391 027,00

50933216,00

7 828 128,00

4 886 776,00

4 886 776,00

900121,00

900121,00

61 149,00

61 149,00

1 272 833,00

1 272 833,00

690861,00

690861,00

43 858,00

43 858,00

Razem: 542 391 072,00 1 152,00 542 392 224,00
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